

.....
.....
.....

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: sukcesywną dostawę art. elektrycznych dla jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej, nr postępowania ZP –005/036/D/0.7

Zamawiający informuje, iż w dniach 29.01 i 31.01.2007 r wpłynęły do Zamawiającego zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający udziela odpowiedzi na zadanie pytania.

ŹRÓDŁA ŚWIATŁA

Pytania:

1) Poz. 1,2,3,68,69,75,76,77

Czy mają to być koniecznie lampy oryginalne, czy mogą być zamienniki ?

Odpowiedź:

1. W przypadku poz. 1,2,3,68,69,75,77, Zamawiający nie wskazał znaków towarowych, patentów lub pochodzenia lamp i żarówek.

Podane przez Zamawiającego symbole są zgodne z oznaczeniami stosowanymi przez międzynarodowy układ kodowania źródeł światła ANSI. Z p-ktu 8 rozdział III SIWZ wynika, że w takim przypadku Wykonawca może zaoferować produkt dowolnego pochodzenia, podając jego nazwę i wszystkie parametry techniczne, które muszą być zgodne z opisanymi przez Zamawiającego w kolumnie nr 2 formularza cenowego

2. W przypadku poz. 76, Zamawiający wskazał producenta żarówki, którym jest firma Osram.

Zgodnie z p-tem 8 rozdział III SIWZ, Wykonawca może zaoferować produkt wskazany lub równoważny, spełniający wszystkie parametry techniczne opisane przez Zamawiającego w kolumnie nr 2.

Pytanie:

.2) Poz.68

Błędny model projektora – nie potrafię odnaleźć projektora o takim symbolu możliwe, że wkradł się błąd w trakcie tworzenia specyfikacji – proszę o sprawdzenie.

Odpowiedź:

Tak, w poz. 68 Zamawiający podał błędny symbol projektora.
Prawidłowy symbol wskazanego modelu: 3M8747.

Pytanie:

3) Poz. 1,2,3

Kto jest producentem lamp ?

4) Poz. 68,69,75,77

Jaki producent posiada podane przez Państwa typy żarówek ?

Odpowiedź:

Wykonawca może zaoferować artykuły dowolnego producenta spełniające wszystkie parametry techniczne i jakościowe wymagane przez Zamawiającego.

STATECZNIKI I ZAPŁONNIKI

Pytanie:

5) Poz. 3.4

Stateczniki 18 i 36 W – czy chodzi o zapłonniki ?

Odpowiedź:

Nie, chodzi o stateczniki indukcyjne do świetlówek.

Pytanie:

6) Poz.11

Układ zapłonowy UTUZ 70-400 W – kto jest producentem ?

Odpowiedź- jak dotycząca pytań 3 i 4.

BATERIE

Pytanie:

7) Poz.2

Akumulatorek 12 V 7Ah – o jaki typ chodzi ?

Odpowiedź:

Chodzi o akumulatorek żelowy z zastosowaniem do central telefonicznych.

Pytanie:

8) Poz. 18

Bateria 23 AE 12 V – o jaki typ chodzi ?

Odpowiedź:

Baterie stosowane są głównie do pilotów. Pojemność 55 mA, średnica 10 mm, wysokość 28 mm.

OPRAWY OŚWIETLENIOWE

Pytanie:

9) Poz. 40

Co oznacza symbol W ?

Odpowiedź:

Symbol W oznacza, że do tej oprawy mają zastosowanie lampy sodowe o mocy 70 W

OSPRZĘT INSTALACYJNY

Pytanie:

10) Poz. 57-58

Jaki producent ?

Odpowiedź - jak dotycząca pytań 3 i 4.

Pytanie:

11) Poz.59

Jakiego typu gniazdo – chodzi o 5 gniazd ? Czy 1 gniazdo 5 bolcowe ?

Odpowiedź:

Chodzi o jedno gniazdo 5 bolcowe.

Pytanie:

12) Poz. 73 – 82

O jaki typ korytka chodzi ? Jaki producent posiada korytka o tych wymiarach ?

Odpowiedź:

Chodzi o listwy kablowe. Producent dowolny –odpowiedź jak dotycząca pytań 3 i 4.

Pytanie:

13) Poz. 100 – 104 – „ OBS”

Jakiego producenta jest to typ ? Czy obudowy OBS2 są na dwa moduły, OBS na 6 modułów itd.?

Odpowiedź:

Tak, obudowy OBS 2 są na dwa moduły, OBS 6 na sześć modułów.
Producent dowolny –odpowiedź jak dotycząca pytań 3 i 4.

Pytanie:

14) Poz.164

Jakiego producenta silnik do wentylatora ?

Odpowiedź: Producent dowolny – odpowiedź jak dotycząca pytań 3 i 4.

Pytania ogólne:

15) Czy oprawy typu Mariner można zastąpić oprawami Philipsa?

16) Czy aparaty firmy Legrand np. ze strony 63 i 64 można zastąpić innym producentem ?

Odpowiedź:

Tak, pod warunkiem, że wymienione oprawy oraz aparaty mają parametry techniczne i jakościowe zgodne z parametrami wyszczególnionymi w kolumnie nr 2 formularza cenowego.. W przypadku opraw klosze muszą być wykonane z poliwęglanu.

Równocześnie Zamawiający na podstawie art.38 ust.4 dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujących pozycjach formularza cenowego:

ŹRÓDŁA ŚWIATŁA

Poz.8

Jest : Lampa sodowa E27 70 W WLS SON- Pro typu Philips

Winno być : **Lampa sodowa E27 70 W SON -T Pro typu Philips**

Poz. 9

Jest : Lampa sodowa E40 250 W SON – Pro typu Philips

Winno być : **Lampa sodowa E40 250 W SON- T Pro typu Philips**

Poz. 10

Jest : Lampa sodowa E40 150 W WLS SON – Pro typu Philips

Winno być : **Lampa sodowa E40 150 W SON – T Pro typu Philips**

Poz. 11

Jest : Lampa sodowa E40 WLS SON –Pro 400 W typu Philips

Winno być: **Lampa sodowa E40 SON – T Pro 400 W typu Philips**

Poz. 36

Jest : Świetlówka kompaktowa TL 5C 21W 830 typu Philips

Winno być : **Świetlówka kompaktowa TL 5C 22 W typu Philips**

Poz 68

Jest: Żarówka UHB 150 W C4 - A do projektora typu 3M MP8347

Winno być: **Żarówka UHB 150 W C4-A do projektora typu 3M MP 8747**

OPRAWY OŚWIETLENIOWE

Poz.22

Jest : Oprawa oświetleniowa AVR 4.028 28 W

Winno być : **Oprawa oświetleniowa AVR 14 .028 28 W**

Poz. 23

Jest : **Oprawa oświetleniowa AVR 4.028 H 28 W**

Winno być : **Oprawa oświetleniowa AVR 14. 028 H 28 W**

OSPRZĘT INSTALACYJNY

Poz. 32

Jest: **Gniazdo p/t + 0 GWP – 132 PH typu Data**

Winno być : **Gniazdo p/t + GWP – 132 PH**

Z uwagi na dokonaną modyfikację SIWZ , zgodnie z art. 38 pkt. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający przedłuża termin składania ofert.

Nowy termin składania ofert upływa dnia **9.02. 07 r** o godz. **09.45**. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **9.02.07 r** o godz.**10.00**. Pozostałe terminy określone w SIWZ ulegają odpowiednio przesunięciu. Poniższa modyfikacja stanowi integralną część SIWZ.

W imieniu Zamawiającego

.....